



6	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Повар	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кухонный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) Маш (подпись) Колпакова Елена Дмитриевна (Ф.И.О.) 21.12.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (должность) Сив (подпись) Сивкова Валентина Ивановна (Ф.И.О.) 21.12.2015 (дата)

Воспитатель (должность) Гангур (подпись) Гангур Галина Александровна (Ф.И.О.) 21.12.2015 (дата)

Бухгалтер (должность) Тер (подпись) Терлиничева Людмила Павловна (Ф.И.О.) 21.12.2015 (дата)

Воспитатель (должность) Южакова (подпись) Южакова Ирина Ивановна (Ф.И.О.) 21.12.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1690 (№ в реестре экспертов) Витвицкая Анастасия Григорьевна (Ф.И.О.) 02.12.15 (дата)